
 

劉冠伶 

學期: 

臺南市長榮女子高級中學 

教師： 

早  自  習 

人生哲學 餐一忠 1 國語文 餐一忠 3 人生哲學 餐一孝 1 
人生哲學 美一孝 1 人生哲學 時一忠 1 國語文 時一忠 3 
人生哲學 餐二忠 1 人生哲學 餐二孝 1 人生哲學 美二忠 1 
人生哲學 時二忠 1 人生哲學 餐三忠 1 人生哲學 餐三孝 1 

人生哲學 美一忠 1 
人生哲學 觀二忠 1 
人生哲學 美二孝 1 
人生哲學 美三忠 1 

人生哲學 時三忠 1 人生哲學 時三孝 1    
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:20 

14:10 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國語文 
餐一忠 

   

  

 

  

人生哲學 

   

  

 

  

人生哲學 

   

  

人生哲學 

   

  

 

  

 
 

  

 

  

人生哲學 

   

  

國語文 

   

  

人生哲學 

   

  

人生哲學 

   

  

 

  

人生哲學 
餐二孝 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

國語文 

   

  

國語文 

   

  

人生哲學 

   

  

 

  

 
 

  

人生哲學 
美三忠 

   

  

人生哲學 

   

  

國語文 

   

  

人生哲學 

   

  

人生哲學 

   

  

人生哲學 

   

  

 

  

人生哲學 
餐一忠 

   

  

 
 

  

國語文 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   餐三孝 時一忠 

餐一孝 餐二忠  時一忠  

 餐一忠 時一忠 時一忠  

美二孝 時三孝 餐一忠 美一孝  

美一忠 時三忠 餐三忠 時二忠  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

人生哲學 

  

人生哲學 
美二忠 

   

觀二忠 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0111.11.11 03:50:37 PM 

１１１ 學年度 第 1 學期 課程表 


