臺南市長榮女子高級中學

111 學年度 第1 學期 課程表

教師: **劉冠伶** 列印日期: 0111.11.11 03:50:37 PM

77.	1	多儿可				, , , , , , , , ,	11.11 05.50.57 1101
科目 星 明 班級					[1]	四	五.
早	自	習					
上	第一節	08:10 { 09:00	人生哲學		人生哲學	人生哲學	人生哲學
	第二節	09:10 { 10:00		人生哲學			國語文 餐一忠
午	第三節	10:10 { 11:00	國語文 _{時一忠}	人生哲學			
	第四節	11:10 { 12:00		國語文 時一忠		人生哲學	人生哲學
下	第五節	13:20 { 14:10		人生哲學	國語文 時一忠	國語文	
	第六節	14:20 { 15:10		人生哲學	國語文	人生哲學	人生哲學
午	第七節	15:20 { 16:10		人生哲學	人生哲學	人生哲學	人生哲學
		<i>\</i>					

學期:

人生哲學	餐一忠 1	國語文	餐一忠 3	人生哲學	餐一孝 1	/	美一忠 1
人生哲學	美一孝 1	人生哲學	時一忠 1	國語文	時一忠 3	人生哲學	觀二忠 1
人生哲學	餐二忠 1	人生哲學	餐二孝 1	人生哲學	美二忠 1	人生哲學	美二孝 1
人生哲學	時二忠 1	人生哲學	餐三忠 1	人生哲學	餐三孝 1	人生哲學	美三忠 1
人生哲學	時三忠 1	人生哲學	時三孝 1				